様式第１号（第３条関係）

豊川市戸別受信機貸与申請書

年　　月　　日

豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

申請者　氏名

電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等にあっては、その所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名並びに電話

　豊川市戸別受信機の貸与を希望しますので、豊川市防災情報伝達システム（同報系）戸別受信機貸与要綱第３条の規定により申請します。
なお、申請内容について、豊川市職員が住民基本台帳、法人市民税課税台帳等により確認することについて同意します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
豊川市処理欄（※記入しないでください。）
	受信機管理番号

	受付日
	年　　月　　日

	中学校区

	貸与日
	年　　月　　日

	処理・確認者

	備　　　　　考
	有償　　無償

様式第２号（第７条関係）

豊川市戸別受信機返還届

年　　月　　日

豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

使用者　氏名

電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等にあっては、その所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名並びに電話

　豊川市戸別受信機を返還しますので、豊川市防災情報伝達システム（同報系）戸別受信機貸与要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

１．返還の理由

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
豊川市処理欄（※記入しないでください。）
	受信機管理番号

	受付日
	年　　月　　日

	中学校区

	返還日
	年　　月　　日

	処理・確認者

	備　　　　　考

様式第３号（第８条関係）

豊川市戸別受信機申請事項変更届

年　　月　　日

豊川市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

使用者　氏名

電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等にあっては、その所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名並びに電話

　豊川市戸別受信機の貸与申請の内容を変更したいので、豊川市防災情報伝達システム（同報系）戸別受信機貸与要綱第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

１．変更の内容

２．変更の理由

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
豊川市処理欄（※記入しないでください。）
	受信機管理番号

	受付日
	年　　月　　日

	中学校区

	変更日
	年　　月　　日

	処理・確認者

	備　　　　　考